

Technimax s.r.o., IČO: 26816903
U Splavu 642, 788 13 Rapotín

MP/27202/2024
číslo jednací

MP/26510/2024
spisová značka

Novotná Pavlína

epodatelna@policka.org
vyřizuje

12.8.2024
datum

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Městský úřad Polička obdržel dne 5. 8. 2024 žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o informacích“). Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující odpovědi na Vaše dotazy:

- 1) Město Polička si nepronajímá výpočetní techniku za účelem zajištění voleb.
- 2) Viz. předchozí odpověď.
- 3) Viz. předchozí odpověď.
- 4) Viz. předchozí odpověď.
- 5) Město Polička si nebude pronajímat výpočetní techniku ani pro krajské a senátní volby 2024, nebude tedy za tímto účelem vyhlašovat výběrové řízení.

S pozdravem

Mgr. Pavlína Novotná
vedoucí OVV